
GOLDEN TOUR PRAHA 2021
WWW .GOLDENTOUR . INFO

ROZDĚLENÍ SOUTĚŽÍ

SUPERLIGA 3. LIGA2. LIGA
DIVIZE A

2. LIGA
DIVIZE B

LESA
POLICIE ČR - PRAHA
ČSOB
MĚSTSKÁ POLICIE - PRAHA
MČ PRAHA 1
JOMA
ERSTE FC
KB ALL STARS

HYPOTEČNÍ BANKA
COCA COLA
ČPP
AUTO KELLY
D-PLUS
ALS GLOBAL
INNOGY
PIVOVAR LUŽINY

BOHEMIANS 1905
O2TV
TESKAHOR
ČESKÉ DRÁHY
ČD CARGO
KOOPERATIVA
ČESKÁ TELEVIZE
ŘLP

NAKIT
STŘELECKÝ OSTROV
MAGISTRÁT HL. M PRAHY
LENNER MOTORS
2N TELEKOMUNIKACE
MONOLITY SARMAT
SK PRO DUŠEVNÍ ZDRAVÍ
MINISTERSTVO DOPRAVY



GOLDEN TOUR PRAHA 2021
WWW .GOLDENTOUR . INFO

TERMÍNY SOUTĚŽÍ

SUPERLIGA 3. LIGA2. LIGA
DIVIZE A

2. LIGA
DIVIZE B

29.5.10:00-14:00
5.6. 10:00-14:00
27.6. 14:00-18:00

29.5.14:00-18:00
5.6. 14:00-18:00
27.6. 10:00-14:00

30.5.10:00-14:00
6.6. 10:00-14:00
26.6. 10:00-14:00

30.5.14:00-18:00
6.6. 14:00-18:00
26.6. 14:00-18:00

TÝM ODEHRAJE BĚHEM KAŽDÉHO HRACÍHO DNE 4-5 UTKÁNÍ



DŮLEŽITÉ INFORMACE

PŘEDLOŽÍ OSVĚDČENÍ, ŽE V POSLEDNÍCH 180 DNECH PRODĚLAL NEMOC COVID-19
PŘEDLOŽÍ OSVĚDČENÍ, ŽE JE JIŽ VÍCE NEŽ 30 DNŮ OČKOVÁN FINÁLNÍ DÁVKOU VAKCÍNY PROTI COVID-19
PODEPÍŠE ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ, ŽE BYL V POSLEDNÍCH 72 HODINÁCH NEGATIVNĚ TESTOVÁN OFICIÁLNÍ LABORATOŘÍ (NAPŘ. V ZAMĚSTNÁNÍ)
OTESTUJE SE PŘÍMO NA MÍSTĚ CERTIFIKOVANOU MOBILNÍ LABORATOŘÍ AURUM CLINIC A TO BEZPLATNĚ PO PŘEDLOŽENÍ ZDRAVOTNÍ KARTY
POJIŠTĚNCE. 

MÍSTO KONÁNÍ: SPORTOVNÍ AREÁL NA ŠANCÍCH, TURÍNSKÁ 1, PRAHA 15, ZASTÁVKA MHD "NOVÉ PETROVICE", PARKOVÁNÍ V AREÁLU
POVRCH: HŘIŠTĚ S UMĚLOU TRÁVOU (DOPORUČUJEME TURFOVOU OBUV) - POLOŽENO V ROCE 2021
HRACÍ DOBA: 2 X 10 MINUT
ŠATNY: VZHLEDEM K PLATNÝM EPIDEMIOLOGICKÝM NAŘÍZENÍM NELZE VYUŽÍT VNITŘNÍ ŠATNY. ZAJIŠTĚNY VENKOVNÍ PROSTORY PRO KAŽDÝ TÝM
OBČERSTVENÍ: PRO KAŽDÉHO HRÁČE JE ZAJIŠTĚNA BAGETA, BARELOVÁ VODA, TOČENÉ PIVO

ANTI-COVID OPATŘENÍ
KAŽDÝ HRÁČ JE POVINEN PROKÁZAT SE PŘI PŘÍCHODU DO AREÁLU NEGATIVNÍM ANTIGENNÍM NEBO PCR TESTEM, KTERÝ NESMÍ BÝT STARŠÍ NEŽ 72 HODIN.
LZE UZNAT POUZE TESTY LABORATORNÍ S PAPÍROVÝM POTVRZENÍM. V PŘÍPADĚ, ŽE SE HRÁČ NEPROKÁŽE PLATNÝM NEGATIVNÍM TESTEM, BUDE VPUŠTĚN
DO AREÁLU ZA SPLNĚNÍ JEDNÉ Z TĚCHTO PODMÍNEK:

UPOZORNĚNÍ: KAŽDÝ OBYVATEL ČR MÁ NÁROK NA 2 BEZPLATNÉ ANTIGENNÍ TESTY ZA TÝDEN. POKUD BY HRÁČ JIŽ 2 BEZPLATNÉ TESTY V TÝDNU
ABSOLVOVAL V JINÝCH LABORATOŘÍCH, ALE NEMÁ U SEBE NEGATIVNÍ OSVĚDČENÍ, MÁ MOŽNOST SI NA MÍSTĚ TEST UHRADIT (350,- KČ)


